H IGH PRESSURE TECH NOLOGY
VENTILE UND FITTINGE BIS 14.000 BAR
WASSERSTRAHLSCHNEIDANLAGENHOCHDRUCK-PUMPEN UND GASVERDICHTER
PRÜF- UND STEUERANLAGEN
SCHNELLVERSCHLUSSKUPPLUNGEN TYP SK
Maximaler Betriebsdruck 4200 bar / 60,000 psi
Exzellente Durchflusscharakteristik
Bis 2500 bar lieferbar mit internem Rückschlagventil

Rückschlagventil : 1.4404 und 1.4542
Dichtung : Viton
BESTELLBEISPIEL
Zur Montage einer kompletten Schnellverschlusskupplung ist das Innen- und Außenteil zu bestellen.
SK2 - 25 - F - C
Schnellverschlusskupplung Betriebsdruck Schnellverschluss- mit internem
Mit M20x1,5 Anschlüssen 2500 bar Innenteil Rückschlagventil
➔ ➔ ➔ ➔
M30x2 (a) Betriebsdruck Nennweite
Bestellnummer bar / psi mm
SK3-21-F-O 2100 / 30.000 8
ø
4
0a
SW 24
67
82
M30x2 (a) Betriebsdruck Nennweite
Bestellnummer bar / psi mm
SK3-21-M-O 2100 / 30.000 8
M30x2 (a) Betriebsdruck Nennweite
Bestellnummer bar / psi mm
SK3-42-F-O 4200 / 60.000 5
M30x2 (a) Betriebsdruck Nennweite
Bestellnummer bar / psi mm
SK3-42-M-O 4200 / 60.000 5
ø
5
0 a
SW 32
75
89
ø
5
0 a
SW 32
78
92
ø
5
0a
SW 24
70
85
SK3-**-M-O SK3-**-F-O
SCHNELLVERSCHLUSSKUPPLUNGEN DER TYPEN SK3-21 AND SK3-42
VENTILE UND FITTINGE BIS 14.000 BAR
WASSERSTRAHLSCHNEIDANLAGENHOCHDRUCK-PUMPEN UND GASVERDICHTER
PRÜF- UND STEUERANLAGEN
cra-res SchnellV 0303
RESATO HOCHDRUCKKOMPONENTEN
BIS 14.000 BAR
Pneumatisch und hydraulisch angetriebene Pumpen
und Gasdruckübersetzer
Hochdruckfittinge
Hochdruckventile
Rückschlagventile
Schläuche
Rohre
Druckmessumformer
Berstscheibensicherungen und Sicherheitsventile
Schnellkupplungen
Rohrbearbeitungswerkzeuge
RESATO HOCHDRUCKGERÄTE
UND -ANLAGEN
Tragbare Hochdruckaggregate
Prüfanlagen für Schläuche, Überdruckventile,